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I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos$¢
1

1.1 [Nazwa jednostki

Zaktad Emerytalno-Rentowy MSWiA

1.2 |Siedziba jednostki

Warszawa

1.3 [Adres jednostki

Pawinskiego 17/21 02-106 Warszawa

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Ustalanie prawa do zaopatrzenia emerytalnego, ustalanie wysokos$ci
$wiadczenia pieni¢znego z tytulu zaopatrzenia funkcjonariuszy (...)
oraz ich rodzin, ustalanie prawa i wysokos$ci §wiadczenia pieni¢znego
przystugujacego cztonkom rodziny funkcjonariuszy, ktoérych §mieré¢
nastgpita w zwigzku ze shuzbg albo podjgciem poza stuzba czynnosci
ratowania zycia lub zdrowia ludzkiego albo mienia, dokonywanie
wyptat $wiadczen pieni¢znych na podstawie odrgbnych przepisow,
terminowa realizacja ww. §wiadczen emerytalno-rentowych,
dokonywanie wyptat §wiadczen ratowniczych oraz obshuga
organizacyjno-administracyjna i biurowa komisji lekarskich.

2 |Okres sprawozdawczy

Roczny-2024

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

4 [Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci 1. Srodki trwate ewidencjonuje sie w podziale na: 1) podstawowe

srodki trwale; 2) pozostate srodki trwate; 3) srodki trwale niskocenne.
1A. Warto$ci niematerialne i prawne ewidencjonuje si¢ w podziale na:
1) podstawowe warto$ci niematerialne i prawne; 2) pozostate wartosci
niematerialne i prawne. 2. Podstawowe $rodki trwale oraz
podstawowe warto$ci niematerialne i prawne s to srodki o wartosci
poczatkowej wyzszej od wartosci ustalonej w przepisach o podatku
dochodowym od 0s6b prawnych (tj. 10.000 zt), ktorych okres
uzywania jest duzszy niz rok. Finansuje si¢ je ze srodkdw na
inwestycje. 3. Na dzien bilansowy podstawowe $rodki trwate oraz
podstawowe warto$ci niematerialne i prawne wycenia si¢ wedtug
ceny nabycia lub kosztu wytworzenia lub wartosci przeszacowanej
(po aktualizacji wyceny srodkéw trwatych), pomniejszonej o
umorzenia. Podstawowe $rodki trwale oraz podstawowe wartosci
niematerialne i prawne umarza si¢ jednorazowo na koniec roku
obrotowego, z tym ze suma odpisOw amortyzacyjnych dla
podstawowych §rodkow trwatych oraz podstawowych wartosci
niematerialnych i prawnych wprowadzonych do ewidencji w ciagu
roku ustalana jest w proporcji do okresu uzytkowania w danym roku.
4. Odpisy amortyzacyjne nalicza si¢ wedtug stawek okreslonych w
ustawie z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od 0séb
prawnych (Dz. U. z 2023 1., poz. 2805 z p6zn. zm). 5. Pozostate
srodki trwale oraz pozostate warto$ci niematerialne i prawne to takie,
ktorych wartos¢ nie przekracza kwoty wymienionej w ustawie o
podatku dochodowym od 0s6b prawnych (tj. 10.000 zt), a takze meble
i dywany bez wzgledu na ich wartos¢, ktorych okres uzywania jest
dtuzszy niz rok. Pozostate srodki trwale oraz pozostate wartosci
niematerialne i prawne finansuje si¢ ze srodkow na biezace wydatki (z
wyjatkiem pierwszego wyposazenia nowego obiektu, ktore tak jak ten
obiekt finansowane jest ze sSrodkéw na inwestycje. 6. Pozostate srodki
trwale oraz pozostale wartosci niematerialne i prawne, podlegaja
jednorazowej amortyzacji poprzez spisanie ich w koszty. 7. Srodki
trwale niskocenne to takie, ktore sg o matej istotnosci dla Zaktadu i
ktorych warto$¢ nie przekracza kwoty 500 zt, a okres uzywania jest
dhuzszy niz rok. Srodki trwate niskocenne finansowane sa ze srodkow
na biezace wydatki i s3 odnoszone bezposrednio w koszty zuzycia
materiatow.

4.1 Metoda amortyzacji




Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

metoda liniowa

dla wszystkich srodkow trwatych

srodki trwate o warto$ci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w

koszty

dotyczy to rowniez warto$ci niematerialnych i prawnych o warto$ci nieprzekraczajacej 10.000 zt

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |dotyczy to rowniez warto$ci niematerialnych i prawnych
8 |wyceniane wg warto$ci 1. Nalezno$ci wycenia si¢ wg warto$ci nominalne powigkszonej o nalezne na dzien bilansowy odsetki i inne
nominalnej tytuly zasadzone prawomocnym wyrokiem i pomniejszone o dokonane odpisy aktualizujace. 2. Zobowigzania
wycenia si¢ wg wartoéci nominalnej powickszonej o nalezne na dzief bilansowy odsetki. 3. Srodki pieniezne w
kasie i na rachunkach bankowych oraz Funduszu Zaktadu i Zaktadowego Funduszu Swiadczen Socjalnych
wycenia si¢ wg wartosci nominalne;.
9 |zakupione materiaty dotyczy wylacznie materiatdéw przeznaczonych do bezposredniego zuzycia
odnoszone sg bezposrednio
w ciezar kosztow w dniu ich
zakupu
10 [ceny ewidencyjne materialy w magazynie wycenia si¢ na poziomie cen zakupu
materialdOw w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu
11 [ewidencja materiatow dla materiatéw biurowych i gospodarczych prowadzona jest ewidencja iloSciowo-wartosciowa

biurowych i gospodarczych
prowadzona ilo$ciowo-
warto$ciowo

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegol Wartos¢ Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogolem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwi¢kszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
2 (3) “4) (5) (6) ()
I [Wartosci 13906 109,11 0,00 42 066,64 0,00 0,00 42 066,64
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwale 23 876 832,17 0,00 1878 969,71 0,00 0,00 1878 969,71
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 997 691,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lokale i

obiekty




inzynierii
ladowej 1
wodnej

1.3 |Urzadzenia
techniczne i

maszyny

16 787 579,56

0,00

1316 375,65

0,00

0,00

1316 375,65

Srodki
transportu

1.4

898 494,11

0,00

206 150,00

0,00

0,00

206 150,00

1.5 |Inne $rodki

trwalte

5193 066,77

0,00

356 444,06

0,00

0,00

356 444,06

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp. | Wyszczegol

nienie

Aktualizacja

Rozchdd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia

wewnetrzne

Inne

zmniejszenia
(8+9+10+11)

Ogolem

Warto$¢
poczatkowa

(brutto) stan na

koniec roku

obrotowego (2+7-

12)

®)

9

(10)

(11)

(12)

(13)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

13 948 175,75

1 |Srodki trwate

0,00

91 370,77

0,00

0,00

91 370,77

25 664 431,11

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasno$¢é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

997 691,73

1.3 [Urzadzenia
techniczne i

maszyny

0,00

3344,09

0,00

3344,09

18 100 611,12

Srodki
transportu

1.4

0,00

83 974,77

0,00

83 974,77

1 020 669,34

1.5 (Inne $rodki

trwate

0,00

4051,91

0,00

405191

5545 458,92

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegoélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwiekszenia [zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec




roku

obrotowego

roku
obrotowego
(14+15+16
+17-18)

obrotowego (2-
14)

obrotowego
(13-19)

(14)

s)

(16)

a7)

(18)

19)

(20)

21

Warto$ci 13
niematerialne
i prawne

628 103,79

0,00

278 005,32

42 066,64

0,00

13948 175,75

278 005,32

0,00

Srodki trwale 22

034 048,17

0,00

525237,20

406 097,97

91 370,77

22 874 012,57

1 842 784,00

2790 418,54

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowiace
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

533 665,85

0,00

24 388,56

0,00

0,00

558 054,41

464 025,88

439 637,32

1.3

Urzadzenia 15
techniczne i
maszyny

597 546,58

0,00

419 230,18

24743791

3 344,09

16 260 870,58

1190 032,98

1 839 740,54

14

Srodki
transportu

755 504,09

0,00

60 913,90

0,00

83 974,77

732 443,22

142 990,02

288 226,12

1.5

Inne $rodki 5
trwale

147 331,65

0,00

20 704,56

158 660,06

405191

5322 644,36

45 735,12

222 814,56

1.2. Aktualna warto$¢é rynkowa srodkéw trwalych, w tym doébr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Gruparodzajowa |Wartos$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 [Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 288 226,12 695 900,00|wycena wg danych rzeczoznawcy do ubezpieczenia
1.4.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 [Inne srodki trwate 0,00 0,00
1.5.1w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp.

Dlugoterminowe
aktywa

Kwota dokonanych w trakcie
roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartos¢
dlugoterminowych aktywéw

trwalych

Dodatkowe informacje




1 [niefinansowe 0,00|nie dokonano w trakcie roku obrotowego odpisow aktualizujacych warto$é
dhugoterminowych aktywow trwatych
2 |finansowe 0,00|nie dokonano w trakcie roku obrotowego odpisow aktualizujacych warto§¢

dhugoterminowych aktywow trwatych

1.4. Grunty uzytkowane wieczyS$cie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntow

uzytkowanych wieczyscie

0,00

pozycja ta nie wystgpuje w naszej jednostce

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu umoéw leasingu

Lp. [Wyszczegélnienie| Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke Srodkéw trwalych, uzywanych
na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych
uméw, w tym z tytulu umow leasingu
1 [Grunty 0,00(pozycja ta nie wystepuje w naszej jednostce
2 |Budynki, lokale i 0,00|pozycja ta nie wystepuje w naszej jednostce
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
3 |Urzadzenia 0,00|pozycja ta nie wystepuje w naszej jednostce
techniczne i
maszyny
4 [Srodki transportu 0,00|pozycja ta nie wystepuje w naszej jednostce
5 |Inne $rodki trwate 0,00(pozycja ta nie wystepuje w naszej jednostce

1.6. Papiery wartosciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos$¢ Dodatkowe informacje
wartosciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papierow
wartoSciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 3607 701,52 242 816,19 0,00 327277,18 3523 240,53

2 [Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 3607 701,52 242 816,19 0,00 327277,18 3523 240,53

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |pozycja ta
postepowania nie
sagdowe wystepuje
W naszej
jednostce
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |pozycja ta
nie
wystepuje
W naszej
jednostce
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:




1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. OKres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|pozycja ta nie wystepuje w naszej jednostce
b [powyzej 3 do 5 lat 0,00 [pozycja ta nie wystepuje w naszej jednostce
¢ |powyzej 5 lat 0,00|pozycja ta nie wystepuje w naszej jednostce
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisé6w o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 [Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane pozycja ta nie wystgpuje w naszej jednostce 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje | pozycja ta nie wystepuje w naszej jednostce 0,00
i porgczenia
Inne pozycja ta nie wystgpuje w naszej jednostce 0,00
4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice migdzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mie¢dzyokresowe
13.2 [Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00
migdzyokresowych

kosztow (stanowigca
roéznicg migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych




sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

13.4

Bierne rozliczenia
mig¢dzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow -
réwnowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu uméw
dhugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i por¢czen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

488 595,73

dotyczy gwarancji i poreczen ztozonych w depozycie

1.15.

Kwota wyplaconych $Srodkow pienieznych

na Swiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 543 131,10
irentowe
2 [Nagrody 890 484,38
jubileuszowe
3 |Inne 125 592,39 | wyplaty na podstawie przepisow BHP dotyczacych refundacji zakupu okularéw, wody i srodkow
czystosci dla pracownikow oraz ekwiwalent pieni¢zny za pranie i urlop
4 |Kwota razem 1559 207,87
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 [Inne informacje brak
2
2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych warto$é zapasow
Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 [Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia Srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 [Koszt wytworzenia srodkow trwalych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - réznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegodlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota




1 [Przychody - o pozycja ta nie wystepuje w naszej jednostce 0,00
nadzwyczajnej warto$ci

2 |Przychody - ktére pozycja ta nie wystepuje w naszej jednostce 0,00
wystapity incydentalnie

3 [Koszty - 0 nadzwyczajnej |pozycja ta nie wystepuje w naszej jednostce 0,00
warto$ci

4 [Koszty - ktore wystapity |pozycja ta nie wystgpuje w naszej jednostce 0,00

incydentalnie

2.4. NaleznoS$ci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na oceng¢ sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  [nie dotyczy

sposob wplynac na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

W zastepstwie Gtownego Ksiggowego

Monika Denis

31-03-2025 08:24:59

Kierownik Jednostki

Magdalena Bednarz

31-03-2025 11:02:05




